



# עמוד 'ש' בועי 357

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

*לפס לפולס!*

תנועת הקיבוץ הדתי משתתפת בצערו של איתמר שוויקה מנכ"ל קרן חבצלת ושותפינו בדירקטוריון של המרכז ליעוץ ושיקום של התנועה הקיבוצית, על מותה של בתו **תמנע** בתאונת דרכים בחול המועד פסח. יהיה זכרה ברוך.

### גמלאות כהזדמנות

ביום שלישי י"ג אייר 9.5.17 באולם האירועים של קב' יבנה, יתקיים יום העיון לצוותי הגיל השלישי בקיבוצים **'גמלאות כהזדמנות - מבט לעתיד'**. ביום העיון בהשתתפות הרב עמית קולא, רב קיבוץ עלומים ודליה נקר עו"ס ומאמנת מומחית לתהליכי פרישה וזיקנה, נעסוק בין השאר בלימוד בנושא 'פרישה מהעבודה - בין גיל ליכולת', בגמלאות מודרנית והמאפיינים הפסיכולוגיים של



תהליכי פרישה ותקופת הגמלאות, וכמו כן נברר לעומק את חשיבות תכנון הפרישה וחיי הגמלאות מנקודת המבט של הנהלת הקיבוץ ושל החבר עצמו. נקדיש זמן גם ללימוד עמיתים וליבון סוגיות רלוונטיות לקיבוצינו. עלות סמלית למשתתף – 20 ש"ח. הרשמה (עד יום ראשון 23.4) אצל עדנה במשרדי הקבה"ד 03-60727706. פרטים באתר הקבה"ד.

### פינת המיחה הדמוקרטית

**שלוחות** - ביום שישי הקרוב (21/4) החל מהשעה 10:00, מתקיים בקבוץ שלוחות כנס קליטה שני, למתעניינים בקליטה. בתכנית, תחת הכותרת "שלוחות- הבית שלי בעמק המעיינות", תתקיים הכרות עם קיבוץ שלוחות בכלל, וכן הסברה על תהליך הקליטה, ותהליך הבנייה. **בארות יצחק** – באסיפת חברים חגיגית, ועדת קליטה המליצה על קבלת 3 משפחות לחברות, ושתי משפחות למועמדות. **כפר עציון** – בזמן הקרוב יחל תהליך ההסברה וההכנה לקליטת קבוצה השנייה מתוך תושבי ההרחבה, למעמד של חברות מלאה בקבוץ המתחדש. כזכור, לפני כחודשיים נקלטה הקבוצה הראשונה, של 16 משפחות. בעז"ה יבשיל התהליך לקראת סוף הקיץ הקרוב. בהצלחה לכולם!

### איוש תפקידים בתנועה ושלוחותיה

כזכור אנו מתקדמים בתהליך איתור ואיוש של תפקידים בתנועה, מוסדותיה ושלוחותיה. **לתפקיד מנכ"ל למרכז הרצוג** (במקום נח חיות שמיסיים תפקיד בקיץ): לצוות האיתור הוגשו עשרות פניות ומתוכם פגשנו שמונה מועמדים שאותרו כמתאימים יותר, ואכן היו מרשימים ביותר. אנו מתקדמים לשלב הבא, ובעז"ה נבחר את המועמד המתאים עד ל"ג בעומר; **לתפקיד מנהל אגף חברה בתנועה**: פרסמנו קול קורא באתר התנועה, בפייסבוק ודרך מזכירויות הקיבוצים. ניתן להגיש פניות עד 15.5. צוות מש"א התנועתי אחראי על המשך התהליך (ראיונות סיכומים ועוד). בעז"ה נבחר את המועמד המתאים ביותר לאחר חג שבועות. בהצלחה לצוותי האיתור ובעיקר לממלאי התפקידים.

בקץ הקרוב יצא מסע בינדורי לפולין, (יט-כו תמוז, 1.07.25-25.07) בהובלת חברי הקיבוץ הדתי: נילי בן ארי ולוי גבעון (טירת צבי) מדריכה מנוסה ומנהלן ואיש ארגון, ולצידם יוחאי בשן (מירב) – שילווח את המסע באמצעות המוזיקה. המסע לפולין הוא מסע שורשים, אל לבה הפועם של יהדות פולין שנדם, אל מסתרי נפש האדם, ואל כוחה של המנגינה. פרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי.



### פִּינת האצורבות החברתית

חודש ניסן מזמן עשייה חברתית מוגברת והיא ניכרת בצורה מרשימה בכל קיבוצי התנועה: **במשואות יצחק** הרכיבו 105 חבילות בשווי כ-250 ש"ח כל אחת – מצרכי מזון שונים וירקות. חברת התיכון נרתמה לאריזה ולהפצה יחד עם מתנדבים מבוגרים. במקביל עוסקים שם בהתארגנות לפתיחת בית לבעלי צרכים מיוחדים ובקרוב תוצג הפעילות בפני אסיפת החברים על מנת שהציבור יאשר אותה. **בעין צורים** הוצבו עגלות לפני הפסח וכל מוצרי החמץ הועברו בתום החג לנוקקים, זאת בנוסף לקמחא דפסחא שנאסף ונתרם. בקיבוץ **מירב** יצאו בני הנוער לבית שאן וניקו לפסח בתים של שתי נשים קשישות חביבות. הברק בעיניים היה לא פחות חשוב מהברק ששרר בביתן לאחר המבצע. בקיבוץ **שלוחות** התקיים שוק צדקה שכולו נתינה ותרומה. נאספו 9,000 ש"ח לטובת פרויקטים חברתיים קיימים - "שי אשר" לשילוב צעירים וצעירות



בעלי מוגבלויות שכליות בחברה והכשרתם לחיים עצמאיים ; פרויקט בניה ושיפוץ מיתקנים, וחצרות ב'בתי ילדים' ברחבי הארץ, לזכר אוריאל בוכריס ודוד אורבך מקיבוץ מירב, ולקייטנת איל"ן. **בקיבוץ לביא** ארזו מוצרים לחג הפסח יחד עם עמותת שכן טוב. כ-60 איש השתתפו במבצע, מבוגרים וצעירים כאחד, ובאווירה של שמחה התכנסו ברחבת המתנ"ס בשיכון ד' בטבריה יחד עם עוד אזרחים שרצו לעזור, ועם תושבים הזקוקים לעזרה עבדו והכינו את ארגוני המזון לחלוקה. גם ענפי הקיבוץ השתתפו ב"חגיגה" בעזרה לוגיסטית ורצון טוב. כל אלו הם בבחינת טעימה קטנה מהעשייה היפה לקראת החג ובשגרת היומיום. מרגש ומשמח.

### אינט הקהילות de הקיבוץ הדתי

במסגרת פתיחת ערוצים לשיתופי פעולה נפגש לאחרונה צוות מיזם הקהילות עם גורמים שונים. עם אנשי החברה למתנ"סים, לצורך גיבוש צוות פיתוח ו"פילוט" של הקמת קהילות הקבה"ד (צעירי הקיבוצים, ובני המקום, ציונות דתית ועוד) במרחב עירוני סמוך לקיבוצים שלנו ותוך שת"פים איתם. סיכמנו על שת"פ עם התק"צ שמקדמים תכניות דומות. אנו מחפשים מימון אפשרי לפעילות במסגרת התקנות הקיימות, קולות קוראים נוספים ועוד. השבוע נפגש הצוות גם עם עומר לבקוביץ, מרכז תחום הבוגרים במכינת "בית ישראל". בימים אלו אנו מקדמים יחד תשתית להקמת מעין "חוות הכשרה" לקהילות, ובהמשך נעדין לגבי ערב חשיפה לצעירים ומשפחות המתעניינים בהקמת קהילות כנ"ל. ככלל, תחום זה מצוי בלמידה ופיתוח וכשיבשיל נביא את הדברים למחשבה ודיון במעגלים נוספים. על החשיבות העקרונית של הפעילות בשדה הקהילתי ראו מאמרם של אמנון שפירא וגרשון הכהן בעמודים האחרון: "המאמץ לכינון צורות קהילה חדשות, הוא מתווה לרוח חיים מחודשת לתנועה הקיבוצית בכללותה. לקיבוץ הדתי ישנו בתחום זה תפקיד ייחודי ביכולתו להציע חיבור קהילתי כולל, המחובר גם לצרכים הרוחניים היהודיים. קהילתיות ממשית, זקוקה לתוכן ממשי, בעל משמעות רב-דורית. אוצרות המורשת היהודית כפי שנארגו במשך מאות שנים, בשילוב דינמי בין החוויה הרוחנית-דתית, לבין צרכי הקיום החומריים של חברי הקהילה, הם מסד הכרחי לכינון מחודש של קהילתיות יהודית ישראלית רלוונטית" (מתוך המאמר).



עת fe לומ,

אמיתו פורת וחברי המזכירות הפעילה